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LAPORAN KEMAJUAN
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Nama 				: Anggun Putri Puziati
N i m				: 0901125019
Kelas				: 3F
Periode Minggu ke 		: 3
Dosen				: Endy Sjaiful Alim, ST. MT.


A. Realisasi Kegiatan

1. Tulis macam-macam kegiatan yang telah dilaksanakan
2.
3. dst



B. Pelaksanaan  Realisasi Kegiatan 

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Membuat 2 slide ( mengedit graphic dan Autoshapes)
	
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	2.
	Membuat 2 slide (word Art dan tombol Action)
	
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	3.
	Mengedit slide yg sudah ada
	
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	

	4. 
	Mencoba melakukan link
	
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	Mengalami kesulitan


 

C. Rencana Kegiatan Minggu berikutnya

1. Tulis rencana kegiatan lanjutan
2.
3. dst



D. Rencana Jadwal Kegiatan berikutnya  

	No
	Aktifitas
	Hari ke
	Tempat
	Keterangan

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	
	

	1.
	Mencoba hal-hal yang sudah dilakukan sebelumnya
	
	
	
	
	
	
	
	Rumah
	




